

证券代码:002760 证券简称:凤形股份 公告编号:2020-010
安徽省凤形耐磨材料股份有限公司
2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本报告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	610,536,173.33	468,736,698.91	30.25
营业利润	79,756,375.09	33,977,613.45	134.73
利润总额	79,616,127.84	30,529,991.59	160.78
归属于上市公司股东的净利润	67,692,952.52	30,461,959.70	122.22
基本每股收益(元)	0.77	0.35	120.00
加权平均净资产收益率	12.38%	6.12%	6.26
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,267,288,621.04	902,350,051.17	40.44
归属于上市公司股东的所有者权益	580,532,495.68	512,839,543.17	13.2
股本	88,000,000.00	88,000,000.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.60	5.83	13.21

注:公司以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入 61,053.62 万元,同比增长 30.25%,主要原因系 2019 年下游市场需求有所回暖,实现利润总额 7,961.62 万元,同比上升 160.78%,归属于上市公司股东的净利润 6,769.29 万元,同比上升 122.22%,主要原因系:(1)公司 2019 年下游市场需求回暖,加大市场推广力度及优化产品结构,销量增加,同时公司依据原材料市场的价格变化,适时调整销售策略,形成了有效的价格传导机制,销售收入较上年同期增加;(2)公司在 2019 年度,更加注重经营管理,进一步挖掘增效、节能降耗,严格控制成本及各项经营性开支;(3)公司 2019 年度完成了收购康富科技有限公司 51%股权,自 2019 年 10 月 1 日起合并报表范围变化,增加了归属于上市公司股东的净利润。

三、与前次业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于 2020 年 1 月 17 日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《2019 年度业绩预告公告》(公告编号:2020-003)不存在重大差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

安徽省凤形耐磨材料股份有限公司

董事会

二〇二〇年二月二十八日

证券代码:002758 证券简称:华通医药 公告编号:2020-004 号
债券代码:128040 债券简称:华通转债浙江华通医药股份有限公司
2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本报告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,679,074,959.47	1,522,689,101.48	10.27%
营业利润	30,546,521.84	42,244,826.40	-27.69%
利润总额	27,242,902.28	41,259,719.01	-33.97%
归属于上市公司股东的净利润	22,101,127.24	34,563,260.76	-36.06%
基本每股收益(元)	0.11	0.16	-31.25%
加权平均净资产收益率	3.52%	5.90%	-2.38%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,554,913,601.00	1,511,206,474.29	2.89%
归属于上市公司股东的所有者权益	663,431,675.93	636,341,498.50	4.26%
股本	210,143,883.00	210,003,262.00	0.07%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.16	3.03	4.29%

注:上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入 1,679,074,959.47 元,较上年同期增长 10.27%;实现营业利润 30,546,521.84 元,较上年同期下降 27.69%;实现利润总额 27,242,902.28 元,较上年同期下降 33.97%;实现归属于上市公司股东的净利润 22,101,127.24 元,较上年同期下降 36.06%。公司营业收入取得增长,而相关利润出现一定程度下降,主要原因:为 2019 年,公司大力拓展中药饮片业务,销售费用增加;公司开展新药研发及中药相关产品的研究,研发费用增加;公司按照会计准则计提可转换公司债券利息,财务成本增加。

报告期末,公司总资产 1,554,913,601.00 元,较期初增长 2.89%;归属于上市公司股东的所有者权益 663,431,675.93 元,较期初增长 4.26%;归属于上市公司股东的每股净资产 3.16 元,较期初增长 4.29%。

三、与前次业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露前,根据相关规定,公司未对 2019 年度经营业绩进行预计披露。

四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

浙江华通医药股份有限公司

董事会

2020 年 2 月 28 日

证券代码:002643 证券简称:万润股份 公告编号:2020-004

中节能万润股份有限公司 2019 年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本报告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经中节能万润股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	287,010.92	283,166.47	9.06%
营业利润	61,142.08	50,503.65	21.79%
利润总额	61,128.79	50,262.47	21.62%
归属于上市公司股东的净利润	50,586.10	44,447.68	13.81%
基本每股收益(元)	0.56	0.49	14.29%
加权平均净资产收益率	10.91%	10.53%	0.38%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	590,682.45	513,866.73	14.95%
归属于上市公司股东的所有者权益	481,777.71	445,423.43	8.16%
股本(万股)	90,913.32	90,913.32	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.30	4.90	8.16%

注:公司以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。
报告期内,公司实现营业收入 287,010.92 万元,同比增长 9.06%;实现营业利润 61,142.08 万元,同比增长 21.79%;实现利润总额 61,128.79 万元,同比增长 21.62%;实现归属于上市公司股东的净利润 50,586.10 万元,同比增长 13.81%。

公司 2019 年度经营业绩上升的主要原因系公司业务保持增长;公司提质增效工作有效降低经营成本。根据公司对于 MP 公司商誉减值测试情况,对其计提 4,826.08 万元的商誉减值准备。

2.上表中不存在项目增减变动幅度达 30%以上的情形。

三、与前次业绩预告的差异说明

公司前期未披露 2019 年度业绩预告。

四、其他说明

根据本次业绩快报,预计定期报告公告后公司股票不存在被实施或撤销特别处理、暂停上市、恢复上市或终止上市的情况。

五、备查文件
1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

中节能万润股份有限公司

董事会

2020 年 02 月 28 日

证券代码:002465 证券简称:海格通信 公告编号:2020-005 号

广州海格通信集团股份有限公司
关于公司董事股份减持计划减持数量过半的进展公告

公司董事长杨海洲先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广州海格通信集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2020 年 1 月 31 日在中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于公司董事股份减持计划的预披露公告》(公告编号:2020-003)。公司董事长杨海洲先生因个人财务安排,计划以集中竞价或大宗交易方式合计减持公司股份不超过 15,750,000 股(即不超过公司总股本的 0.6832%)。

截止 2020 年 2 月 26 日,杨海洲先生本次股份减持计划减持数量已过半,根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规规定,现将杨海洲先生股份减持计划的实施进展情况公告如下:

一、股东减持情况

股东名称	减持方式	减持时间	减持均价(元/股)	减持股数(股)	占总股本比例(%)
杨海洲	集中竞价交易	2020.2.25	13.44	7,775,000	0.3373%
		2020.2.26	12.90	2,142,056	0.0929%
	合计	—	—	9,917,056	0.4302%

杨海洲先生本次减持股份来源于公司首次公开发行股票并上市持有的股份、因资本公积转增股本方式取得的股份以及二级市场买入的股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称	股份性质	本次减持前持有股份 股数(股)	占总股本比例 (%)	本次减持后持有股份 股数(股)	占总股本比例 (%)
杨海洲	合计持有股份	63,006,656	2.7331%	53,089,600	2.3029%
	其中:无限售条件股份	15,751,616	0.6833%	5,834,608	0.2531%
	有限限售条件股份	47,254,992	2.0498%	47,254,992	2.0498%

二、其他相关说明

1.杨海洲先生本次股份减持计划减持数量已过半,其将根据市场情况、公司股价等情形决定是否继续实施本次股份减持计划,存在减持时间、减持价格等减持计划实施的不确定性。

2.杨海洲先生本次股份减持严格遵守了《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规、部门规章及规范性文件的规定,不存在违规情形。

3.本次股份减持事项已按照相关规定进行了预披露,截止本公告日,杨海洲先生实际减持情况与此前已披露的减持意向、承诺、减持计划一致。

4.截至本公告日,拟披露的本次减持计划尚未全部实施完毕,公司将督促杨海洲先生严格遵守相关法律法规、部门规章及规范性文件的规定,及时履行信息披露义务。

5.杨海洲先生为公司控股股东广州无线电集团有限公司的一致行动人,其本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更,也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响,公司生产经营一切正常。

三、备查文件

1、杨海洲先生出具的《股份减持进展告知函》。

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司 董事会

2020 年 2 月 28 日

股票代码:002454 公司简称:松芝股份 公告号:2020-001

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司
2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经上海加冷松芝汽车空调股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	3,409,205,962.79	3,687,813,118.04	-7.55%
营业利润	228,585,040.02	69,350,176.13	229.61%
利润总额	250,841,050.14	237,556,532.32	5.59%
净利润	197,062,210.08	196,434,848.52	0.32%
归属于上市公司股东的净利润	186,365,917.73	175,957,093.40	5.92%
基本每股收益(元)	0.30	0.28	5.92%
加权平均净资产收益率	5.54%	3.97%	上升 1.57 个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减幅度(%)
总资产	5,847,269,046.04	5,901,274,219.57	-0.92%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,442,460,923.02	3,295,270,581.69	4.47%
股本	628,581,600	628,581,600	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	5.48	5.10	7.38%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司实现销售收入 340,920.60 万元,较上年同期下滑 7.55%,主要原因系:报告期内汽车行业整体产销量下滑,导致公司订单减少所致。

2、报告期内,公司实现营业利润 22,858.50 万元,较上年同期增长 229.61%,主要原因系:(1)在行业下行的环境下,公司进一步开拓优质客户和市场,整毛利率较 2018 年有大幅度上升;(2)公司从 2019 年初开始整合资源,提升管理水平,降本增效初现成效,三项费用较 2018 年均明显下降;(3)2019 年公司注重提升经营质量,降低经营风险,加大回款力度,资产减值损失较 2018 年有明显下降。其中,公司于 2019 年计提部分商誉减值损失约 2,085 万元。总体来说,公司 2019 年经营质量有所提升,经营风险有所下降,主营业务利润较 2018 年有较大幅度增长,为后续经营目标的实现奠定良好基础。

3、报告期内,公司实现利润总额 25,084.11 万元,较上年同期增长 5.59%,主要原因系:(1)公司营业利润较去年增长 229.61%;(2)公司于 2018 年出让工业用地所获得收入计入 2018 年利润总额。2019 年公司无类似营业外收入。

4、报告期内,公司实现净利润 19,706.22 万元,较上年同期增长 0.32%,主要原因系公司利润总额较上年同期有所增长。

5、报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润 18,636.59 万元,较上年同期增长 5.92%,主要原因系公司净利润较上年同期有所增长。

三、与前次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司披露的《2019 年第三季度报告》中预计的 2019 年度经营业绩不存在重大差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门盖章的内部审计报告。

特此公告。

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会

2020 年 2 月 27 日

证券代码:002626 证券简称:金达威 公告编号:2020-004

厦门金达威集团股份有限公司
2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,195,244,483.90	2,872,622,719.43	11.23%
营业利润	761,090,467.73	802,551,597.37	-5.17%
利润总额	792,331,580.94	834,063,714.08	-5.00%
归属于上市公司股东的净利润	627,207,732.33	687,251,342.11	-8.74%
基本每股收益(元)	1.02	1.11	-8.11%
加权平均净资产收益率	20.60%	25.61%	-5.01%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,807,821,119.83	4,586,977,441.97	4.81%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,040,450,968.30	3,018,549,721.57	0.73%
股本	616,481,927.00	616,481,927.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.93	4.90	0.61%

注:上表数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司 2019 年度实现营业收入 3,195,244,483.90 元,比上年增长 11.23%;营业利润 761,090,467.73 元,比上年下降 5.17%;归属于上市公司股东的净利润 627,207,732.33 元,比上年下降 8.74%;基本每股收益 1.02 元,同比下降 8.11%;加权平均净资产收益率 20.60%,同比下降 5.01%。

报告期内,公司营业收入增长主要系合并报表范围变化以及营养保健品业务增长所致,其他经营指标有所下降主要系维生素产品价格下降、财务费用及销售费用增加所致。

截至 2019 年末,公司财务状况保持稳定,总资产、归属于上市公司股东的所有者权益与年初相比仅有小幅变动。

三、与前次业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露前,根据相关规定未对 2019 年经营业绩进行预披露。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的较式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

厦门金达威集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年二月二十七日

证券代码:002640 证券简称:跨境通 公告编号:2020-018

跨境通宝电子商务股份有限公司
关于公司股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东股份质押基本情况

跨境通宝电子商务股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到公司股东徐佳东先生的通知,获悉其所持有的公司部分股份办理解除质押手续。具体情况如下:

1、本次解除质押的基本情况

股东名称	是否为控股股东或第一大股东及一致行动人	本次解除质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押开始日期	质押解除日期	质权人
徐佳东	否	13,310,000	6.19%	0.85%	2019.4.29	2020.2.25	长江证券股份有限公司
		2,690,000	1.25%	0.17%	2019.8.6	-	-
合 计		16,000,000	7.44%	1.03%	-	-	-

2、股东股份累计质押的基本情况

截止本公告日,徐佳东先生所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例	累计质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份限售和冻结数量(股)	占已质押股份比例	未质押股份数量(股)	占未质押股份比例
徐佳东	215,150,715	13.81%	186,959,417	86.90%	12.00%	3,500,000	1.87%	0	0%

二、备查文件

1、股票解除质押业务交割单。

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司

董事会

二〇二〇年二月二十八日

证券代码:002474 证券简称:榕基软件 公告编号:2020-006

福建榕基软件股份有限公司
2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本报告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经福建榕基软件股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	717,434,480.46	812,488,365.82	-11.70%
营业利润	34,803,133.86	33,164,688.91	4.94%
利润总额	57,082,874.68	31,485,312.51	81.30%
归属于上市公司股东的净利润	50,298,656.97	33,287,713.07	51.10%
基本每股收益(元)	0.0808	0.0535	51.03%
加权平均净资产收益率	3.40%	2.28%	1.12%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,890,163,165.57	2,525,819,358.71	12.84%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,541,691,910.25	1,455,404,522.77	5.93%
股本	622,200,000.00	622,200,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.48	2.34	5.98%